[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22
	»
	декабря
	20
	17
	г.

	№
	151

с.Каменное
О внесении изменений в постановление
 администрации от 10.12.2015 года № 204
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
Бесплатная передача в собственность

граждан Российской Федерации занимаемых

ими жилых помещений в муниципальном

жилищном фонде (приватизация жилых помещений)»

В соответствии с Федеральным  законом  от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, Уставом муниципального образования сельское поселение Каменное , ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации от 10.12.2015 года № 204  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)»
следующие изменения:

1.1.Пункт 2.18 дополнить абзацем следующего содержания:

« Требования к помещениям, в которых предоставляются государственные и муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении государственной или муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления каждой государственной или муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов;»
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Каменное
3. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и размещения на официальном сайте сельского поселения Каменное.
        4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное                                     Ю.П.Шпирналь